
 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “J. SANNAZARO” 

OLIVETO CITRA (SA) 

Via F. Cavallotti, 15 - Tel. 0828/793037  

cf. 82005110653 - C.M. SAIC81300D 
e-mail: SAIC81300D@ISTRUZIONE.IT SITO INTERNET: WWW.OLIVETOCITRAIC.GOV.IT 

PEC: SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT 
 

                                                                                       

Prot. n.0003115 -VII.1        Oliveto Citra, 12/09/2024 

            ALL’ALBO – SITO WEB 

                                                                                                                  ATTI 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie d'Istituto I – II – III Fascia.  

                  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTA  la circolare n. 0021106 del 02/09/2024 dell'Ufficio X Ambito Territoriale di Salerno con la quale, 

è stata disposta la pubblicazione in data 06/09/2024 delle graduatorie di Istituto I – II – III fascia 

del personale docente ed educativo. 

VISTA  l’email pervenuta in data 05/09/2024 alle scuole da parte dell’USP di Salerno avente ad oggetto- 

Visualizzazione convocazioni-  in cui testo recita: “Dal settore informatico hanno comunicato che 

non sono ancora disponibili alle scuole le convocazioni da a.s.24/25. Stanno attendendo indicazioni 

per aprirle: ora le scuole vedono ancora quelle dell'anno scorso.” 

VISTA  l’email del 11/09/2024 dell’USP di Salerno avente ad oggetto- Problemi I^ fascia istituto-  in cui è 

stata indicata come data possibile per la visione delle graduatorie I fascia il 13/09/2024. 

VISTA  l’email dell’USP di Salerno del 12/09/2024 con oggetto: COMUNICAZIONE DI SERVIZIO - 

PRIME FASCE GRAD. IST. – CONVOCAZIONE- che comunica alle scuole la  possibilità “di 

scaricare le prime fasce (definitive) e procedere alla immediata ripubblicazione delle stesse in data 

odierna” 12/09/2024. 

VISTA  l’email USP Salerno del 12/09/2024 con oggetto - PRIME FASCE ISTITUTO - SCUOLE 

SECONDARIE DI I GRADO – CONVOCAZIONE- il cui testo si riporta integralmente: “Si fa 

riferimento all'oggetto per segnalare che le prime fasce d'istituto relative all'ordine di scuola 

mailto:saic81300d@istruzione.it
http://www.olivetocitraic.gov.it/
mailto:SAIC81300D@PEC.ISTRUZIONE.IT


secondaria di I° grado - salvo che per la cl. di conc. AD25 - sono ormai esaurite (perché sono tali 

le "nostre" gae), per cui le scuole non potranno trovare dati caricati su dette prime fasce. 

In detta circostanza attingeranno direttamente dalla II e III fascia (salvo, come si è sopra 

rappresentato, che per la materia AD25, per la quale occorre "tentare" una preliminare  

convocazione dalla I fascia). 

DISPONE 

 

La pubblicazione in data odierna   1 2 / 0 9 / 2 0 2 4  delle graduatorie d'Istituto di I – II – III  Fascia del 

personale docente ed educativo. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Pappalardo 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 


